
ZARZĄDZENIE Nr 64/2017  

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA  

z dnia 01 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Złocieńcu do załatwiania spraw w 

imieniu Burmistrza Złocieńca, a także do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446; poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 268a ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23; poz. 868, 

poz. 996, poz. 1579 i poz. 2138 oraz z 2017 r. poz. 935) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599; poz. 

868, poz. 1228, poz. 1244, poz. 1579, poz. 1860 i poz. 1948), zarządza się, co następuje:  

 

§1. Upoważnia się  pracownika Urzędu Miejskiego w Złocieńcu – Ilonę Chudzik do 

załatwiania w imieniu Burmistrza Złocieńca spraw związanych z egzekucją opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Złocieniec, w tym : 

1) podpisywania tytułów wykonawczych; 

2) podpisywania upomnień i 

3) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

 

 §2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas nieoznaczony, z tym, że wygasa ono z 

chwilą uchylenia niniejszego zarządzenia  albo rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy z 

upoważnionym pracownikiem.   

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 45/2015  Burmistrza Złocieńca z dnia 1 kwietnia 2015 r.  w 

sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Złocieńcu do załatwiania 

w imieniu Burmistrza Złocieńca spraw w ustalonym zakresie. 

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r.. 

 

 

BURMISTRZ 

 

   Krzysztof Zacharzewski 

 

 

 

 

 


